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Annandag pask, 1 maj och nationaldagen flyttas
turen till torsdagen samma vecka.

Vi har ca 3500 bocker for alla aldrar
och intressen. Det som inte finns pa
bussen kan du bestalla.

Tidskrifter och filmer kan du ocksé
lana i bussen. Vi formedlar talbocker,
sprakkurser, kommunal information
med mera.

Lanekort far du pa bussen.
Detta maste sedan vara med nar
du lanar.

Lanetiden ar 4 veckor.
Overtidsavgift uttages inte.

Bokbussen har utdragbar brygga
for rullstolar.

Valkommen!




Tur A

MANDAG 88, 5/9,3/10, 31/10, 28/11,

23/1, 20/2, 20/3, 20/4, 15/5, 12/6

Stora Béraryd
Béraryd (kyrkan)

Stenhestra (Andersson)

Stenhestra (Aronsson)
Norlida

Hedenstorp
Skéllandsbo

Ingelsbo

Bondaryd

Sandshult

Ebbebo

14.45-15.10
15.45-16.05
16.15-16.35
16.35-16.50
16.55-17.15
17.30-17.50
18.05-18.20
18.30-19.00
19.10-19.30
19.40-20.10
20.15-20.35

TISDAG 98, 6/9, 4/10, 1/11, 29/11,
24/1,21/2, 21/3, 18/4, 16/5, 13/6

Stora Segerstad
Kulla
Vimmelstorp
Sddra Hjulvhult
Kallerstad
Haljarp

Galtas
Répplinge
Stélebo

12.10-13.20
14.30-14.50
15.00-15.20
16.50-16.10
17.00-17.20
17.30-17.50
18.15-18.35
18.40-19.00
19.10-19.30




Tur A

ONSDAG 1ors, 7/9, 5/10, 2/11, 30/11,
25/1, 22/2, 22/3, 19/4, 17/5, 14/6

Stenbrohult 14.30-15.00
Sédra Kindhult 15.50-16.25
Timmershult 16.35-16.55
Gryteryd (kyrkan) 17.30-18.00
Kéringahult 18.20-18.50
Skeppshult (skolan) 19.00-19.45

TORSDAG s/9,6/10, 1/12,
26/1, 23/2, 23/3, 20/4, 18/5

Skeppshults skola och férskola 10.30-13.00




Tur B

MANDAG 15/8,12/9, 10/10, 7/11, 5/12,
30/1, 27/2, 27/3, 24/4, 22/5, 19/6

Landbogéardens forskola 15.00-15.30
Ulvestorp 15.50-16.15
Valdshult 16.30-17.00
Plombo 17.10-17.25
Radaholm 17.30-17.45
Alabo 17.55-18.25
Oreryd 18.30-19.00
Fagerberg 19.10-19.40
Skogsfors 19.45-20.00
Almensryd 20.05-20.30

TISDAG 16s8,13/9, 11/10, 8/11, 6/12,
31/1, 28/2, 28/3, 25/4, 23/5, 20/6

Ugglebo 15.20-15.40
Sunnaryd 16.35-17.00
Sporda 17.10-18.00
Vibble 18.10-18.25
Tallberga (affaren) 18.35-19.05
Svanaholm 19.10-19.30
Karaby (kyrkan) 19.35-19.55
As (skolan) 20.00-20.20




Tur B

ONSDAG 17/8,14/9, 12/10, 9/11, 7/12,
1/2, 1/3, 29/3, 26/4, 24/5, 21/6

Kappeled
Mulakull
Sannés
Arnasholm
Lobbo
Palsbo

17.25-17.45
17.55-18.10
18.15-18.35
18.55-19.20
19.30-19.50
20.00-20.20




Tur C

MANDAG 2278, 19/9, 17/10, 14/11, 12/12,
6/2, 6/3, 3/4, 4/5, 29/5, 26/6

Grafthult 14.30-14.50
Knavrabo 16.20-16.40
Pébo 16.50-17.10
Katabo 17.20-17.40
Barslida 18.10-18.30
Ostra Hyggas 18.45-19.10
Tronebo 19.20-19.45
Nissalund 20.00-20.20

TISDAG 23/8,20/9, 18/10, 15/11, 13/12,
7/2,7/3, 4/4, 2/5, 30/5, 27/6

Stora Segerstad 12.10-13.20
Boaryd 14.35-15.00
Bjarnaryd 15.10-15.25
Staffansbo 16.20-16.50
Fagelhult 17.00-17.20
Hasseltorpet 17.25-17.50
Nennesmo 18.10-18.35
Lovas 18.45-19.05
Mijarhult 19.20-19.45
Henja by 20.00-20.20




Tur C

ONSDAG 24/8, 21/9, 19/10, 16/11, 14/12,
8/2, 8/3, 5/4, 3/5, 31/5, 28/6

Slathult 13.30-13.50
Solbacken 14.45-15.15
Oxéas 16.30-16.50
Hensjo 17.10-17.25
Gryteryd (kyrkan) 17.30-18.00
Ostra Kalset 18.25-18.55
Skeppshult (skolan) 19.00-19.45

TORSDAG 25/8, 22/9, 20/10, 17/11, 15/12,
9/2, 9/3, 6/4, 4/5, 1/6

Gyllenfors skola 8.40-10.40




Tur D

MANDAG 2978, 26/9, 24/10, 21/11,

16/1,13/2, 13/3, 10/4, 8/5, 5/6, 3/7

Stora Ojhult
Lindhult
Asafors
Virvhult
Hallforsen
Kullshestra
Stengardshult
Braten

Kérr
Hallaboryd
Svinhult
Martenstorp
Ulvestorp

13.35-14.00
14.15-14.35
14.45-15.15
15.25-15.40
15.45-16.00
16.15-16.45
17.00-17.15
17.20-17.40
17.50-18.10
18.15-18.30
18.35-18.55
19.05-19.25
19.35-20.00

TISDAG 30/8, 27/9, 25/10, 22/11,

17/1,14/2,14/3,11/4, 9/5, 8/6, 4/7

Tallberga (affaren)
Stavshult

Sddra Skinnebo
Kvinnelsbo
Sporda

Draftinge

As (Solborgen)

Svanabo
Dravd
Sodra Tanghult

13.55-14.15
14.30-14.50
14.65-15.25
16.40-17.00
17.10-18.00
18.20-18.45
18.55-19.15
19.20-19.40
19.45-20.00
20.156-20.40




Tur D

ONSDAG 3178, 28/9, 26/10, 23/11,
18/1, 15/2, 15/3, 12/4, 10/5, 7/6, 5/7

Bosebo 17.00-17.30
Langhult S 17.45-18.05
Langhult N 18.05-18.20
Hallaback 18.25-18.45
Arndsholm 18.55-19.20
Smalas 19.35-20.00
Sdédra Mo 20.05-20.20

TORSDAG 1/9, 29/9, 27/10, 24/11,
19/1, 16/3, 11/5, 8/6

Angslyckans skola och férskola 8.30-10.30




Bokbusschauffor: Goran Inhammar, 070-358 19 33
Bibliotekarie: Mathias Wallin, 0371-819 37

E-post: bokbussen@gislaved.se
Webbplats: bibliotek.gislaved.se



mailto:bokbussen%40gislaved.se?subject=G%C3%A4llande%20bokbussen
http://bibliotek.gislaved.se

Kommunens bibliotek

GISLAVED
Gislegatan 5
0371-819 38, 819 93

man, tis, tors
ons, fre
[o]g

Sista 16r i jan, feb, mars, sept, okt, nov

11.00-20.00
11.00-18.00
10.00-13.00

10.00-16.00

ANDERSTORP
Storgatan 30
0371-826 43

Forsta sén i april, okt

man, tis, tors

ons, fre

10.00-12.00
16.00-19.00
13.00-16.00

13.00-16.00

BROARYD
Klockargardskolan
0371-410 65

man
tis, tors

14.00-16.00
17.00-19.00

BURSERYD
Skolgatan 2
0371-504 83

man
tis, tors

14.00-16.00
16.00-19.00

HESTRA
Mogatan 9
0370-38 70 30

man, tors
tis
ons

16.00-19.00
10.00-13.00
13.30-16.30

REFTELE
Olmestadsvégen 2
0371-235 48

man, ons
tis, tors

15.00-19.00
10.00-12.00

SMALANDSSTENAR
Horsjdgatan 2
0371-817 90

man, tis, tors

10.00-12.00
15.00-19.00

stangt
10.00-12.00
14.00-18.00
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